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Hayotimizning  barcha  sohalari  kabi  ta’lim  tizimini  ham  

modernizatsiyalash bugungi  kunning  eng  dolzarb  masalalaridan  biri  bo‘lib  

qolmoqda.  Innovatsion ta’lim  muhitini  yaratish,  uni  xalqaro  andozalarga  to‘liq  

mosligini  ta’minlash yoshlarimizni  bugungi  tez  o‘zgaruvchan  ijtimoiy  hayotga  

muvaffaqiyatli ijtimoiylashtirishning  muhim  omilidir.   «Kadrlar  tayyorlash  

milliy  dasturi»ni amalga oshirish uzluksiz ta’lim tizimining tuzilmasi hamda 

mazmunini zamonaviy fan  yutuqlari  va  ijtimoiy  tajriba  asosida  

takomillashtirishni  ko‘zda  tutadi.  Buning uchun,  avvalo,  barcha  ta’lim  

muassasalaridagi  dars  jarayonlarini  ilg‘or,  ilmiy-uslubiy  jihatdan  asoslangan  

zamonaviy  uslubiyot  bilan  ta’minlash  lozim.   

Yosh avlodga ta’lim-tarbiya berishning maqsadi, vazifalari, mazmunini 

yangilash tizimi oldida turgan dolzarb muammolardan biri hisoblanadi.    

Barchamiz bugun  chuqur anglab  oldik-faqatgina   zamonaviy  asosda   ta’lim-

tarbiya  olgan,  jahonning manaman  degan   mamlkatlaridagi   tengdoshlari  bilan   

bellasha  oladigan,  jismoniy va  ma’naviy  jihatdan  barkamol  yoshlar  biz  
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boshlagan   ishlarni  munosib   davom ettirish va yangi bosqichga ko‘tarishga qodir 

bo‘ladi.  Har  tomonlama  yetuk,  barkamol  yoshlarni  yetishtirish  uchun  albatta  

malakali, o’z mutaxassisligini chuqur egallagan o’qituvchilar zarur. Shuning uchun 

hozirgi kunda o‘qituvchilar oldiga juda ko‘p vazifalar qo‘yilmoqda. Shu bilan 

birga talabalarga ham[1,14].  

Har  qanday  ijtimoiy  jamiyatda  yosh  avlod  ta’lim-tarbiyasi  muayyan  

maqsad asosida  tashkil  etiladi.  Ta’lim-tarbiyaning  maqsadi  ijtimoiy  jamiyat  

taraqqiyoti, uning  rivojlanish  yo‘nalishi,  ijtimoiy  munosabatlar  mazmunidan  

kelib  chiqib belgilanadi.   

Bugungi  kunda  O‘zbekiston  Respublikasida  tashkil  etilayotgan 

ta’limtarbiyaning  asosiy  maqsadi  komil  insonni  tarbiyalab  voyaga  etkazishdan  

iborat.      «Kadrlar tayyorlash milliy dasturi»da alohida ta’kidlangan milliy model  

O‘zbekiston Respublikasining milliy-hududiy xususiyatlarini inobatga olish 

hamda. ilg‘or fan, texnika va texnologiya yutuqlari asosida tayyorlangan kadr 

(mutaxassis) –  komil  inson  va  etuk  mutaxassis  qiyofasini  o‘zida  to‘laqonli  

aks  ettiruvchi namunadir[2,23].  

O‘qitish va o‘zlashtirish haqida umumiy tushuncha ma’lumki  ta’lim  berish  

–  insonparvarlik  san’ati,  mahorati  hisoblanadi. Ko‘pgina  kuzatuvchilar  ma’lum  

o‘quv  rejasi  yoki  mashg‘ulot  rejasida, tadqiqotlarda, darsliklarga  tayangan 

holda ta’lim berishni juda muqaddas ekanligi  xaqida    ko‘p  marotaba  

ta’kidlaydilar.  Ta’lim  berish  birinchi  navbatda har  doim ta’lim oluvchilar va 

ularni rivojlanishiga qaratilmog‘i lozim. Shundagina biz har kun  o‘zimizdan  

mashg‘ulot  jarayonidan  amalga  oshiradigan  operatsiyalarimiz  “tadabalarirning  

rivojlanishi  uchun  yordam  beradimi?,  men  qanday rivojlantirishni  bilaman?  va  

qanday  ko‘rsatgichlarda  rivojlantirishni  hohlayman?”  shunda  bu  kabi  

savollarga  javoblarni  topib  orqali  ushbu  jarayonda  darsliklarni tanlash, dasturni  

loyihalash,  tadqiqotni  taqdim  etish,  munozaralarni  amalga oshirish  samarador 

bo‘ladi.  Bizning  yuqoridagi rivojlanish  xaqidagi  fikrimizga ba’zilar  

qo‘shilmasligi  va  qilgan  ishlarimizni  samarasiz  deb  topishi  mumkin.  



Bizdarga  pedagog  sifatida  bu  kabi  muammolarni  echimini  torishda  

doimo talabaning erishgan natijalarini o‘z kriteriyalarimiz asosida taqqoslab 

borishimiz muhimdir.   

Mutaxassislik  fanlarini  o‘qitish  metodikasi  fani  "Pedagogika"  fanining  

tarmog`i sifatida quyidagi asosiy vazifalarni amalga oshirishga qaratiladi:   

• Kasbiy ta’lim vazifalarini asoslash, uning ta’limiy va tarbiyaviy ahamiyatini  

ochib berish;   

• O’quv materiali mazmunini asoslash;   

• Oliy ta’lim tizimida ta’lim jarayonini tashkil etish;   

• Bo‘lajak  mutaxassislarda  kasbiy  bilimlarni  shakllantirishning  pedagogik  va  

axborot texnologiyasini asoslash [3:11].    

Kasb  ta`limi  fanlarini  o‘qitish  metodikasi  fanini  o‘zlashtirgan  talaba:  

o‘qitishning  didaktik  qonunlari  va  tamoyillarini,  ta’lim-tarbiya  berishning 

nazariyasi  va  amaliyotini.  o‘qitishning  zamonaviy  pedagogik  va  axborot 

texnologiyalarini,  ta’lim  jarayonini  tashkil  etishning  turli  usul  va  shakllarini,  

jumladan ma’ruza o‘qishni. amaliy mashg`ulotlarni o‘tkazishni, talabalar mustaqil  

bilim oliisharini tashkil etishni, malakaviy bitiruv ishlariga rahbarlik qilishni, 

ta’lim jarayonida  o‘qitishning  texnik  vositalari  va  axborot  texnologiyalarini  

qo‘llash ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak.   
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